
Fyzika VI.A do pátku 27.3.2020 

Zdravím všechny žáky VI.A, 

tak Vám opět posílám další domácí přípravu z Fyziky. Dnes to bude ale o něčem jiném. Dám Vám 

trochu odpočinku od úkolů, přepisování a počítání, protože vím, že toho máte spoustu… Ale úkol Vás 

nemine!!! Doufám, že ho splníte všichni a v termínu. 

Tak k dnešnímu zadání. Vzhledem k informacím ohledně doby trvání tohoto stavu (minimálně do 

poloviny května), zvažuji další možnosti výuky. Abych mohl zvolit další kroky, postupy a metody, 

potřebuji prosím zjistit pár informací o Vašich možnostech domácího samostudia. Chtěl bych, abyste 

mi odpověděli na pár otázek. Všechny tyto Vaše odpovědi opravdu budou sloužit k možnostem další 

výuky. Nemusíte mít obavy, že budu po Vás a po Vašich rodičích požadovat nějaké „šílené“ věci.  

Otázky: 

1. Máte doma k dispozici počítač nebo notebook? 

2. Máte „chytrý“ telefon? 

3. Máte doma připojení k Internetu? 

4. Máte doma tiskárnu, skener? 

5. Máte doma programy Microsoft Word, PowerPoint? 

6. Máte založený účet na Google (ti, co mají chytrý telefon s OS Android, účet mají..)? 

7. Pokud nemáte účet na Google, uměli byste si ho vytvořit? 

Odpovědi mi prosím pošlete na školní email stonavsky@zsvyhlidka.cz pokud možno z Vašeho emailu 

(ne z emailu rodičů).  Prosím rodiče, aby dětem s tímto úkolem pomohli. 

Prosba na rodiče: vím, že je to teď velmi složité a věřte, že i pro nás… Věřím, že dětem pomáháte, ale 

prosím Vás, nechte je tento úkol vypracovat samotné… Když tak jim jen poraďte. Pokud nebudete 

něco vědět, obraťte se na mě. Opravdu se budu snažit pro všechny najít vhodné metody výuky. 

 

S pozdravem, 

 

Michal Stonavský 

 

 

 

mailto:stonavsky@zsvyhlidka.cz

